
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě.jších předpisů (dále

.jen ,,občanský zákoník")

č.j.: HS,JI-860-9/E-2018

I Článek
Smluvní strany

Česká republika - llasičský
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spo.jeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:
(dále .jen .,objednatel")

záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím NČincem. kra.jským ředitelem

Česká národní banka, pobočka Brno

JaGa spol. s .r.o.
Sídlo: Gdaňská 656/4. Bohnice, 181 00 Praha 8
Zastoupená: ,JUDr. M a rtinem Zavázalem, .jednatelem
IČO:
DIČ: CZ16188071
Datová schránka: hbhdcsh
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E mail:
Telefon:
Lapsaná v obchodním rejstř v Praze, oddíl C, vložka l 552
(dále jen ,,poskytovatel")

II. Článek
Pře(llnět snilouvy

Předniětem srnlouvy je revize a oprava vyl)rošt'ovacíl)o zařízení Ilohnatro dle přílohy č.l —
Nabídky ze dne 27.4.20 l 8. která .je nedílnou součásti této smlouvy.

Ill. Článek
Místo plnění

Misteni plněni .je IlZS Kraje Vysočina - Úzeniní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká
3606, 580 01 llavlíčkův Brod.

P



IV. Článek
Lhůta plnění

Poskytovatel se zavazu.je provést a předat dílo v tern]inu do 4 týdnů od nabytí úČinnosti
smlouvy.

V. článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 96.389,00 KČ včetně DPH,
slovy: (Ieva(]esátšesttisíctřistaosm(lesát(]evětkorunčeských (79.660,00 Kč bez DPH).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni
a předání díla a .jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) bude splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoniÉu. ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura .je splatná do 30 dnů od data doručeni na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právninii předpisy. .je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel .je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací v cenách v místě obvyklých v rozsa]1u dle
přílohy Č.1 této smlouvy o dílo.

VI. článek
Předání hotového díla

1. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních. který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po .jednom ( l) vyhotoveni protokolu.

2. Dílo se považu.je za předané dnem podpisu protokolu oběma sm|uvnín"li strananii.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto sni!ouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odnútnutí převzetí díla písen)ně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terniínu předání díla.

VII. článek

Záruka

l. Záruční doba je stanovena na šest (6) měsíců a začíná plynout ode dne předáni díla
objednateli.

2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla. zavazu.je se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit ne.jpozději do deseti ( 10) pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by vySe uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3. Zhotovitel .je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
sniluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.

VIII. Článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s terlníneln předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.



2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel .je oprávněn oclstoupit od smlouvy v případě, že:

a) zhotovíte! neodevzdá dílo ani v náhradním terminu. který bude objednatelem
v rozumné miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě.
b) zhotovitel neodstraní reklaniované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VIl. této smlouvy
nebo v případě. že vady díla nelze odstranit.

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy cíle příslušných ustanoveni občanského
zákoníku.

IX. Článek
Závěrečná ustanovení

]. Zhotovitel proh]ašl!ie. že .je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňu.je
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, Že disponu.je veškerými
odbornýnii, materiálniini a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. ] 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčni zákon). ve znění pozdějších předpisů.

2. Zahájeni prací je možné ihned po podpisu této snilouvy oběma sinluvnimi stranami, po
předchozí dohodě s objednatelem.

3. Smlouva, .jejíž předmět plnění .je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo
nižší, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí. Slnjouva, .jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané
hodnoty, nabývá platnosti dnen:i podpisu stranou, která .ji podepisuje jako druhá v pořadí a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zÍkona č. 340/20 15 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveře.jňováni těchto smluv a o registru
sniluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.

4. Snilouva. jejíž předmět plněni přesahu.je hodnotu 50 000,- KČ bez. daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma snMvnínii stranami uveře.jněna v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.Tato
smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany .jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
úda.jů v záhlaví smlouvy.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kra.je Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí. že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašuji, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažu,ií za obchodní
tajemství ve smyslu "§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů. a udělují svolení k je.jich užití a zveře.jněni bez stanoveni .jakýchkoli
dalších podmínek.

7. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveře.jněnírn své identifikace a dalších úda.jů
uvedených ve sndouvě včetně ceny díla.

8. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řidl obecně platnými právními předpisy České
republiky. ze.jména občanským zákoníkem.

D



9. Tato smlouva .je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

10. Sln]uvni strany prohlašuji, Že tuto snilouvu uzaviraii svobodně a vážně, že si obsah
sndouvy přečetly a považu.jí .jej za určitý a srozumitelný a že jim .jsou známy veškeré
skutečnosti. jež .jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodu,iici, na důkaz čehož připojuji své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této srnlouvy je příloha č.l - Nabídka ze dne 27.4.2018
příloha č. 2 - Krycí list nabídky ze dne 30.4.2018

V Jihlavě dne Ve Praze dne Á?' \j . :: Nj

Č e Vysočin

Hasičský záchranný sbor
kraje Vysočina

Ke Skalce 32
586 04 jihlava

2



ŕ

Ja G a , spol. S r.o.
ZASTOUPENÍ ZAHRANIČN ICH FIREM V ČR A SR
NA HLAVNÍ 166, 182 00 PRAHA 8 - BŘEZINĚVES
IČO , DIČ 008-l618807l
Firma .je vedená u Městského soudu Praha. odd. C vložka 1552
Tel.:
Fax :

í)' hoknatro
Z ,'.

""' mastering power

Datum:
Příjemce:
- k rukám:
E-mail:
Odesílatel:
věc:

27.4.2018
IIZS kraje Vysočina

Nabídka Holmatro Počet stran: 2

Vážená paní niagistro,

v návaznosti na Vaši poptávku Váni zasíláme požadovanou nabídku revize a opravy nářadí
Holmatro na ÚO Havlíčkův Brod:

1.CENA
a) revize

Popis Cena Kč/ks Počet ks Celkem KČ

Ceny jsou kalkulovány bez DPH a .jsou platné do 3 1.12.2018.

2. DODACÍ PODMÍNKY
Dodací lhůta: do 2-4 týdnů od přijetí závazné objednávky



3. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Do 30 dnů od data vystavení faktury.

Těšíme se na Vaše stanovisko a zůstávánj s pozdravem

Vyřizu.je: L.Celiková

2



... _.,_.. _..._...

Příloha č. ] k č..j. HSJI-860-9/E-2018
Krycí list nabídky

na veřeinou zakázku malého rozsahu

,,Revize a oprava vyproŠt'ovacího zařízení Holmatro"
zadávanou ČR-Hasičským záchrannýin sborem Kra.je Vysočina

ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře.jných zakázek.

Název uchazeče:

Sídlo uchazeče :
IČ,

DIČ,

Datová schránka:

JaGa spol. s r.o.

Gdaňská 656, 181 00 Praha 8

CZl6188071

hbhdcsh

Statutární zástupce vázal

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro zakázku:

Telefon:
e-mail:

Počet listů nabídky pro zakázku: 2

Ludinila Celiková

Prohlášeni uchazeče:
]. Nabídka splňu.je všechny požadavky zadavatele. předmět plnění veřejné zakázky .jsine připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a norinami platnýnii pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal ne.jvhodně.jši nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízeni zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele úcla.je o výsledku zadávacího řízeni.

4. Současně bereme na vědomí. že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinnosti uniožnit osobám oprávněnýin k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněniin zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdeiších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH a s DPH:
Název zboží, s/la?]' MJ Cena za MJ Počet Cma celkem v KČ

v KČ bez DPH Ml be:: DPH DPH 2/% vC. DPH
Revize nářadí Holinatro - ÚO l 79660,00 l 79660,00 16728,60 96388,60

Havličkův Brod
CENA CELKEM - zaokrouhleno

Poskytnutá záruka: 6 měsíců

V Praze dne 30.4.2018


